

TABLE 5.1. THE GOVERNMENT DEFICIT AND ITS FINANCING

לוח 5.1 גירעון הממשלה ומימון

NIS million, at current prices

מיליוני ש"ח, במחירים שוטפים

	מימון					Expenditure				Receipts				עודף(+)/גירעון(-) ללא אשראי - נטו	עודף(+)/גירעון(-) ללא אשראי - נטו				
	Financing		הלוואות (נטו)		סך הכל	בחו"ל	מקומי		סך הכל	בחו"ל		מקומי			סך הכל	בחו"ל	מקומי		סך הכל
	שינוי יתרה בבנקים	הכנסות הון נטו (הפרטה)	מקומיות	מחולל			מקומי	סך הכל		מקומי	סך הכל	מקומי	סך הכל						
Change in bank account balances	Net capital revenues (privatization)	Domestic	Foreign	Total	Abroad	Thereof: lending	Total	Total	Thereof: repayment of loans - principal	Total	Thereof: repayment of loans - principal	Total	Total	Abroad	Domestic	Total			
2012	-2,937	859	38,194	-1,562	34,554	15,407	686	270,872	286,279	25	9,908	5,091	241,815	251,723	-38,986	-5,499	-29,057	-34,556	2012
2013	-7,085	1,047	34,292	325	28,579	16,064	457	286,723	302,787	266	10,949	4,754	263,196	274,145	-33,205	-5,115	-23,527	-28,642	2013
2014	5,218	2,253	17,550	943	25,964	17,563	581	295,853	313,416	331	11,247	4,214	276,208	287,455	-29,925	-6,316	-19,645	-25,961	2014
2015	-15,505	6	40,976	428	25,905	10,208	411	208,936	219,144	3	5,610	3,462	187,562	307,404	-24,505	-4,456	-13,999	-18,455	2015
2016	-1,541	2,169	19,674	2,814	23,116	16,266	300	331,042	347,308	261	12,752	2,805	311,433	324,185	-25,889	-3,514	-19,609	-23,123	2016
2017	6,829	1,597	6,122	8,538	23,086	4,833	573	356,521	361,354	362	2,361	1,933	335,922	338,283	-24,793	-2,472	-20,599	-23,071	2017
2012 I-III	-9,992	412	6,186	3,746	352	2,822	48	61,375	64,197	-	1,267	1,273	62,577	63,844	-1,578	-1,555	1,202	-353	I-III 2012
2012 IV-VI	3,646	938	4,738	-794	8,528	3,810	223	66,621	70,431	25	2,817	1,211	59,088	61,905	-9,539	-993	-7,533	-8,526	IV-VI 2012
2012 VII-IX	-1,190	419	10,932	-2,372	7,789	4,871	209	67,555	72,426	-	3,681	1,493	60,956	64,637	-9,073	-1,190	-6,599	-7,789	VII-IX 2012
2012 X-XII	4,599	-910	16,338	-2,142	17,885	3,904	206	75,321	79,225	-	2,143	1,114	59,194	61,337	-18,796	-1,761	-16,127	-17,888	X-XII 2012
2013 I-III	-14,872	718	11,474	6,370	3,690	2,119	113	66,477	68,596	-	742	1,151	64,166	64,908	-4,726	-1,377	-2,311	-3,688	I-III 2013
2013 IV-VI	-5,232	198	13,164	-3,800	4,330	4,185	92	67,138	71,323	3	2,725	1,197	64,202	66,927	-5,504	-1,460	-2,936	-4,396	IV-VI 2013
2013 VII-IX	543	772	2,590	-1,355	2,550	4,161	119	72,090	76,251	118	4,150	1,214	69,550	73,700	-3,764	-11	-2,540	-2,551	VII-IX 2013
2013 X-XII	12,476	-641	7,064	-890	18,009	5,599	133	81,018	86,617	145	3,332	1,192	65,278	68,610	-19,211	-2,267	-15,740	-18,007	X-XII 2013
2014 I-III	-11,496	423	6,064	4,324	-685	2,315	100	71,237	73,552	89	1,554	1,024	72,682	74,236	-329	-761	1,445	684	I-III 2014
2014 IV-VI	-1,711	511	6,071	-1,559	3,312	4,096	80	68,385	72,481	71	2,981	1,069	66,190	69,171	-4,370	-1,115	-2,195	-3,310	IV-VI 2014
2014 VII-IX	5,310	842	-658	-199	5,295	4,396	89	73,549	77,945	64	3,181	940	69,468	72,649	-6,211	-1,215	-4,081	-5,296	VII-IX 2014
2014 X-XII	13,115	477	6,073	-1,623	18,042	6,756	312	82,682	89,438	107	3,531	1,181	67,868	71,399	-19,015	-3,225	-14,814	-18,039	X-XII 2014
2015 I-III	-8,817	346	6,913	-772	-2,330	2,332	-133	72,731	75,063	76	722	1,540	76,669	77,391	579	-1,610	3,938	2,328	I-III 2015
2015 IV-VI	-3,002	450	5,798	-711	2,535	4,750	53	72,508	77,258	87	3,856	1,691	70,863	74,719	-4,264	-894	-1,645	-2,539	IV-VI 2015
2015 VII-IX	-5,410	273	4,496	-432	-1,073	4,269	178	76,753	81,022	74	4,255	1,542	77,841	82,096	-364	-14	1,088	1,074	VII-IX 2015
2015 X-XII	12,998	2,277	7,579	-3,537	19,317	5,682	63	86,834	92,516	119	3,744	1,082	69,454	73,198	-20,456	-1,938	-17,380	-19,318	X-XII 2015
2016 I-III	-16,401	-118	9,243	5,594	-1,682	2,287	55	77,293	79,580	74	1,543	773	79,719	81,262	890	-744	2,426	1,682	I-III 2016
2016 IV-VI	-3,022	239	5,514	580	3,311	4,286	38	78,306	82,592	53	3,489	660	75,791	79,280	-3,987	-797	-2,515	-3,312	IV-VI 2016
2016 VII-IX	2,229	825	609	-1,082	2,581	4,852	113	80,625	85,477	74	3,198	620	79,696	82,894	-3,164	-1,654	-929	-2,583	VII-IX 2016
2016 X-XII	15,653	1,223	4,308	-2,278	18,906	4,841	94	94,818	99,659	60	4,522	752	76,227	80,749	-19,628	-319	-18,591	-18,910	X-XII 2016
2017 I-III	-10,562	153	3,508	8,695	1,794	2,613	105	83,096	85,709	75	539	501	83,379	83,918	-2,262	-2,074	283	-1,791	I-III 2017
2017 IV-VI	-2,607	594	7,783	265	6,035	1,226	155	83,434	84,660	94	485	522	78,139	78,624	-6,497	-741	-5,295	-6,036	IV-VI 2017
2017 VII-IX	-5,709	558	833	-68	-4,386	2,188	176	83,500	85,688	73	574	514	89,505	90,079	3,980	-1,614	6,005	4,391	VII-IX 2017
2017 X-XII	25,707	292	-6,002	-354	19,643	-1,194	137	106,491	105,297	120	763	396	84,899	85,662	-20,014	1,957	-21,592	-19,635	X-XII 2017
2018 I-III	-14,832	-	9,125	7,446	1,739	3,278	146	85,523	88,801	75	741	422	86,322	87,063	-2,089	-2,537	799	-1,738	I-III 2018
2018 IV-VI	6,583	12	-1,676	383	5,302	925	139	88,324	89,249	132	670	489	83,275	83,945	-5,786	-255	-5,049	-5,304	IV-VI 2018
2018 VII-IX	256	2,031	12,753	682	15,722	1,732	125	94,389	96,121	-	948	381	79,452	80,400	-15,977	-784	-14,937	-15,721	VII-IX 2018